

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.08.2024

ČLÁNEK I SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Město Kolín
se sídlem:	Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
IČ:	00235440
DIČ:	CZ00235440
zastoupený ve věcech smluvních:	Bc. Romanem Šulcem, místostarostou města Kolín
zastoupený ve věcech technických:	
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., Kolín
číslo účtu:	3661752/0800
na straně jedné	(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:	W.H.A. system, spol. s r.o.
se sídlem:	Blanická 1803/21, 787 01 Šumperk
IČ:	61945251
DIČ:	CZ61945251
Zastoupený:	Radkem Sedláčkem, jednatelem
Bankovní spojení:	FIO banka a.s.
Číslo účtu:	2000771453/2010
na straně druhé	(dále jen "zhotovitel")

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Ostravě

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

I. Prohlášení a účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 27.08.2024 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 01106/2024 (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací s názvem „Výměna střešního pláště na bytovém domě č. p. 1032 v ul. Antonína Dvořáka, Kolín II“ (dále jen „dílo“).

2. V průběhu realizace díla byly provedeny méněpráce a vícepráce související s prováděním díla, které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci. Přesný rozsah a cena těchto víceprací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 1, kterým se vypouští v čl. V. Cena díla odst. 2 ze smlouvy o dílo ze dne 27.08.2024 tento text:

Smluvní cena díla je:

Cena díla celkem bez DPH	2.800.000,00 Kč
DPH 12 %	336.000,00 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	3.136.000,00 Kč

a nahrazuje se tímto zněním:

Smluvní cena díla je:

Původní cena díla celkem bez DPH	2 800 000,00 Kč
DPH stanovená dle aktuální výše 12 %	336 000,00 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	3.136.000,00 Kč

Více a méněpráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1 k dodatku č. 1:

Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH:	- 333 722,66 Kč
DPH stanové dle aktuální výše 12 %	-40.046,72 Kč
Cena rozdílu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH	- 373.769,38 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH:	2.466.277,34 Kč
DPH 12 % stanovené dle aktuální výše 12%	295.953,28 Kč
Nová cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku č. 1	2.762.230.62 Kč

DPH bude účtována zhotovitelem objednateli v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího účtování.

II. Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn.
2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – změnový list

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 04.11.2024 usnesením č. 4766/78/RM/2024.

V Kolíně dne

**Bc. Roman
Šulc**

Digitálně podepsal
Bc. Roman Šulc
Datum: 2024.11.06
10:26:04 +01'00'

objednatel:
město Kolín
zast. Bc. Romanem Šulcem
místostarostou města Kolín

V Kolíně dne

**Radek
Sedláček**

Digitálně podepsal
Radek Sedláček
Datum: 2024.11.05
09:50:39 +01'00'

zhotovitel:
W.H.A. system, spol. s r.o.
zast. Radkem Sedláčkem
jednatelem společnosti

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.08.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kolín

Uchazeč:
W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Projektant:
Revitali

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 5. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH			333 722,66
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	333 722,66	40 046,72
Cena s DPH		v CZK	373 769,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - vícepráce, méněpráce

Kód:	1		
Stavba:	Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště		
Místo:		Datum:	5. 7. 2024
Zadavatel:	Město Kolín	Projektant:	Revitali
Uchazeč:	W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Méněpráce celkem		333 722,66	373 769,39	
1	Etapa 1 - méněpráce	71 451,98	80 026,22	STA
2	Etapa 2 - méněpráce	83 292,96	93 288,12	STA
3	Etapa 3 - méněpráce	22 894,89	25 642,28	STA
4	Etapa 4 -méněpráce	31 773,80	35 586,66	STA
5	Etapa 5 - méněpráce	171 994,03	192 633,31	STA
6	Etapy 1-5 vícepráce	-47 685,00	-53 407,20	STA

SOUPIS PRACÍ **VÍCEPRÁCE**

Stavba:

Kolín A Dvořáka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							47 685,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				47 685,00
	D	764	Konstrukce klempířské				47 685,00
7	K	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	165,000	289,00	47 685,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce

Stavba:
Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt:
1 - Etapa 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kolín

Uchazeč:
W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Projektant:
Revitali

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 451,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	71 451,98	12,00%	8 574,24
Cena s DPH		v CZK	80 026,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt:

1 - Etapa 1
Místo:
Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Datum: 5. 7. 2024
Projektant: Revitali
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	71 451,98
HSV - Práce a dodávky HSV	42 729,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 605,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 875,00
94 - Lešení a stavební výtahy	11 640,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	0,00
96 - Bourání konstrukcí	235,00
997 - Přesun sutě	27 248,40
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	28 722,75
712 - Povlakové krytiny	6 000,00
713 - Izolace tepelné	21 584,75
740 - Elektromontáže	0,00
762 - Konstrukce tesařské	1 138,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt: 1 - Etapa 1
Místo:
Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Datum: 5. 7. 2024
Projektant: Revitali
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 451,98	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					42 729,23
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 605,83
1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	3,850	40,00	154,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121					
2	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvármic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	1,850	464,00	858,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211011					
VV			St5					
VV			18,5*0,1					
3	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	1,943	75,00	145,73	CS ÚRS 2024 02
VV			1,85*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					
			1,943					
4	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvármic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	2,000	492,00	984,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211021					
VV			St1					
VV			20,0*0,1					
			2,000					
5	M	28375939	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm	m2	2,100	180,00	378,00	CS ÚRS 2024 02
VV			2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					
			2,100					
6	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	3,850	12,00	46,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251101					
VV			1,85+2,0					
			3,850					
7	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	3,850	20,00	77,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031					
8	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	3,850	250,00	962,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531012					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 875,00
D		94	Lešení a stavební výtahy					11 640,00
9	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211112					
VV			pouze pro zásobování materiálu (není uvažováno po celém obvodu)					
VV			10,0*12,0					
			120,000					
10	K	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití	m2	5 580,000	1,00	5 580,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211212					
VV			120,0*31*1,5					
			5 580,000					
11	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211812					
12	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
13	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	5 580,000	1,00	5 580,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211					
14	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811					
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					0,00
15	K	K017	Demontáž a zpětná montáž prvku ozn. G12 vč. opracování prostupu folii	kus	0,000	1 500,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	K018	Demontáž a zpětná montáž VZT hlavice vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	1 500,00	0,00	
17	K	K019	Demontáž a zpětná montáž prvku ozn. VK-1 vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	1 500,00	0,00	
18	K	K020	Demontáž vpusti	kus	0,000	150,00	0,00	
19	K	K028	D+M vyhřívání vpustí s čidlem a připojením na vnitřní el. rozvod vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	5 000,00	0,00	
20	K	K021	Demontáž a zpětná montáž odvětrání kanalizace vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	1 500,00	0,00	
D 96			Bourání konstrukcí				235,00	
21	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky do 60 mm	m2	1,850	60,00	111,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080101					
VV			S15					
VV			18,5*0,1					
					1,850			
22	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	2,000	62,00	124,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080103					
VV			S11					
VV			20,0*0,1					
					2,000			
D 997			Přesun sutě				27 248,40	
23	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	10,092	350,00	3 532,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214					
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,092	350,00	3 532,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	151,380	100,00	15 138,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			12,915*15 'Přepočtené koeficientem množství					
					193,725			
26	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
27	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811					
28	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,000	5 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813					
29	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	10,092	500,00	5 046,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814					
D 998			Přesun hmot				0,00	
30	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003					
D PSV			Práce a dodávky PSV				28 722,75	
D 712			Povlakové krytiny				6 000,00	
31	K	712363801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363801					
VV			S1					
VV			(115,5-1,7)					
VV			svisle					
VV			18,6*0,2					
VV			18,4*0,3					
VV			19,6*0,3					
VV			5,4*0,3					
VV			na atiku					
VV			8,0					
VV			S4					
VV			1,7					
VV			5,4*(2,2-0,3)					
VV			S5					
VV			6,0					
VV			Součet					
					156,500			
32	K	712361x	Odstranění geotextilie položené volně	m2	0,000	5,00	0,00	
33	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° nátěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	183,160	10,00	1 831,60	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101					
		VV	S1					
		VV	(115,5-1,7)		113,800			
		VV	svisle					
		VV	18,6*0,7		13,020			
		VV	18,4*0,7		12,880			
		VV	19,6*0,7		13,720			
		VV	5,4*0,7		3,780			
		VV	na atiku					
		VV	8,0		8,000			
		VV	S4					
		VV	1,7		1,700			
		VV	5,4*(2,2-0,3)		10,260			
		VV	S5					
		VV	6,0		6,000			
		VV	Součet		183,160			
34	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,059	45 000,00	2 655,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	183,16*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,059			
35	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	7,700	80,00	616,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
		VV	S4					
		VV	1,7		1,700			
		VV	S5					
		VV	6,0		6,000			
		VV	Součet		7,700			
36	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	8,974	100,00	897,40	CS ÚRS 2024 02
		VV	7,7*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		8,974			
37	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363005					
		VV	K1					
		VV	82,0*0,16		13,120			
		VV	K2a					
		VV	31,0*0,22		6,820			
		VV	K2b					
		VV	24,0*0,19		4,560			
		VV	K4					
		VV	18,0*0,43		7,740			
		VV	K5					
		VV	18,0*0,15		2,700			
		VV	K6					
		VV	72,0*0,08		5,760			
		VV	K7					
		VV	12,0*0,22		2,640			
		VV	Součet		43,340			
38	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363122					
39	M	283220x	roh vnitřní nebo vnější pro střešní fólie mPVC šedé	kus	0,000	150,00	0,00	
40	K	712363411	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363411					
		VV	předpoklad 70%					
		VV	S1					
		VV	(115,5-1,7)*0,7		79,660			
		VV	svisle					
		VV	18,6*0,2*0,7		2,604			
		VV	18,4*0,3*0,7		3,864			
		VV	19,6*0,3*0,7		4,116			
		VV	5,4*0,3*0,7		1,134			
		VV	na atiku					
		VV	8,0*0,7		5,600			
		VV	Součet		96,978			
41	K	712363412	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363412					
		VV	předpoklad 15%					
		VV	S1					
		VV	(115,5-1,7)*0,15		17,070			
		VV	svisle					
		VV	18,6*0,2*0,15		0,558			
		VV	18,4*0,3*0,15		0,828			
		VV	19,6*0,3*0,15		0,882			
		VV	5,4*0,3*0,15		0,243			
		VV	na atiku					
		VV	8,0*0,15		1,200			
		VV	Součet		20,781			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	712363413	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363413					
		VV	předpoklad 15%					
		VV	S1					
		VV	(115,5-1,7)*0,15		17,070			
		VV	svisle					
		VV	18,6*0,2*0,15		0,558			
		VV	18,4*0,3*0,15		0,828			
		VV	19,6*0,3*0,15		0,882			
		VV	5,4*0,3*0,15		0,243			
		VV	na atiku					
		VV	8,0*0,15		1,200			
		VV	Součet		20,781			
43	K	712363404	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363404					
		VV	S4					
		VV	1,7		1,700			
		VV	S12					
		VV	5,4*(2,2-0,3)		10,260			
		VV	S5					
		VV	6,0		6,000			
		VV	Součet		17,960			
44	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	0,000	245,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	S1					
		VV	(115,5-1,7)		113,800			
		VV	svisle					
		VV	18,6*0,2		3,720			
		VV	18,4*0,3		5,520			
		VV	19,6*0,3		5,880			
		VV	5,4*0,3		1,620			
		VV	na atiku					
		VV	8,0		8,000			
		VV	S4					
		VV	1,7		1,700			
		VV	5,4*(2,2-0,3)		10,260			
		VV	S5					
		VV	6,0		6,000			
		VV	Součet		156,500			
		VV	156,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		182,401			
45	K	K026	Příplatek za lepení povlakové krytiny střech plochých	m2	0,000	1,00	0,00	
		VV	S1					
		VV	(115,5-1,7)		113,800			
		VV	svisle					
		VV	18,6*0,2		3,720			
		VV	18,4*0,3		5,520			
		VV	19,6*0,3		5,880			
		VV	5,4*0,3		1,620			
		VV	na atiku					
		VV	8,0		8,000			
		VV	S4					
		VV	1,7		1,700			
		VV	5,4*(2,2-0,3)		10,260			
		VV	S5					
		VV	6,0		6,000			
		VV	Součet		156,500			
46	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171					
		VV	S1					
		VV	(115,5-1,7)		113,800			
		VV	svisle					
		VV	18,6*0,2		3,720			
		VV	18,4*0,3		5,520			
		VV	19,6*0,3		5,880			
		VV	5,4*0,3		1,620			
		VV	na atiku					
		VV	8,0		8,000			
		VV	S4					
		VV	1,7		1,700			
		VV	5,4*(2,2-0,3)		10,260			
		VV	S5					
		VV	6,0		6,000			
		VV	Součet		156,500			
47	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	156,5*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		180,758			
48	K	998712123	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	713140814	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů nasáklých vodou, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	113,800	15,00	1 707,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140814					
VV			S1					
VV			(115,5-1,7)	113,800				
50	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	53,700	15,00	805,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713130851					
VV			14,0+26,68+13,02	53,700				
51	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241					
VV			S1					
VV			20,0*0,7	14,000				
52	M	28375936	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm	m2	14,700	120,00	1 764,00	CS ÚRS 2024 02
VV			14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	14,700				
53	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	26,680	50,00	1 334,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241					
VV			S15					
VV			18,5*0,8	14,800				
VV			S12					
VV			5,4*2,2	11,880				
VV			Součet	26,680				
54	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	28,014	75,00	2 101,05	CS ÚRS 2024 02
VV			26,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	28,014				
57	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	13,020	50,00	651,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241					
VV			S14					
VV			18,6*0,7	13,020				
58	M	28375934	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 60mm	m2	13,671	90,00	1 230,39	CS ÚRS 2024 02
VV			13,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	13,671				
62	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152					
VV			S1					
VV			115,5-1,7	113,800				
63	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm	m2	0,000	32,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			113,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	119,490				
64	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm	m2	119,490	94,50	11 291,81	CS ÚRS 2024 02
VV			113,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	119,490				
65	K	713141335	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141335					
VV			S4					
VV			1,7	1,700				
VV			S5					
VV			6,0	6,000				
VV			Součet	7,700				
66	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	0,000	1 650,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			S4					
VV			1,7*0,07	0,119				
VV			S5					
VV			6,0*0,08	0,480				
VV			Součet	0,599				
VV			0,599*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	0,629				
67	K	713141351	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena zcela	m	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141351					
VV			na atiku					
VV			(19,0)	19,000				
68	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	0,000	1 650,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			19,0*0,5*0,05	0,475				
VV			0,475*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	0,499				
69	K	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,000	2 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713123					
D		740	Elektromontáže					0,00
70	K	K014	Demontáž hromosvodu pro další použití	kpl	0,000	5 000,00	0,00	
71	K	K015	Zpětná montáž hromosvodu vč. případné úpravy	kpl	0,000	8 000,00	0,00	
72	K	K016	Revize hromosvodu	kpl	0,000	1 000,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské				1 138,00	
73	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341811					
VV			S1					
VV			115,5-1,7					
					113,800			
74	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,000	850,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083111					
75	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341210					
76	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,000	8 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			113,8*0,024					
VV			2,731*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
					2,731			
					3,004			
77	K	762342521	Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky do 100 mm	m	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342521					
VV			na atiku					
VV			(19,0)/0,5*0,4					
					15,200			
78	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			na atiku					
VV			(19,0)/0,5*0,4*0,03*0,05					
VV			0,023*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,023			
					0,025			
79	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevostěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361312					
80	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000					
VV			3,004+0,025					
					3,029			
81	K	K001	Oprava příhradového vazníku vč. ošetření proti dřevokaznému hmyzu (vykázána půdorysná plocha střechy)	m2	113,800	10,00	1 138,00	
82	K	998762123	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762123					
D 764			Konstrukce klempířské				0,00	
83	K	K002	D+M prvku ozn. K1- KOUTOVÁ POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	220,00	0,00	
84	K	K003	D+M prvku ozn. K2a- UZAVÍRACÍ U PROFIL - POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	295,00	0,00	
85	K	K004	D+M prvku ozn. K3a- SYST.ZAKLADACÍ LIŠTA-KOTVENO DO ZDIVA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	200,00	0,00	
86	K	K005	D+M prvku ozn. K2b- UZAVÍRACÍ U PROFIL - POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	270,00	0,00	
87	K	K006	D+M prvku ozn. K3b-SYST.ZAKLADACÍ LIŠTA-KOTVENO DO ZDIVA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	320,00	0,00	
88	K	K007	D+M prvku ozn. K4-ZAVĚTRNÁ OKRAJOVA POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA - podrobný popis viz. PD	m	0,000	415,00	0,00	
89	K	K008	D+M prvku ozn. K5-ROHOVA POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	260,00	0,00	
90	K	K009	D+M prvku ozn. K6-KOUTOVÁ POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	220,00	0,00	
91	K	K010	D+M prvku ozn. K7-OKAPNÍČKOVA POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	350,00	0,00	
92	K	K011	D+M prvku ozn. K9- VENKOVNÍ OKENNÍ PARAPET- podrobný popis viz. PD	m	0,000	1 000,00	0,00	
93	K	998764313	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,000	3 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764313					
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00	
94	K	K023	D+M záchytný systém na střeše	kpl	0,000	30 000,00	0,00	
95	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,000	3 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767313					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
96	K	K00166	Zpracování realizační a výrobní dokumentace, technologických postupů atd	kpl	0,000	500,00	0,00	
97	K	K034	Revize, zkoušky, měření, testy	kpl	0,000	500,00	0,00	
98	K	K042	Koordinační činnost	kpl	0,000	500,00	0,00	
99	K	K045	Zajištění podkladů ke kolaudaci stavby	kpl	0,000	500,00	0,00	
100	K	K102	Návrh a zpracování plánu organizace výstavby, harmonogram prací	kpl	0,000	500,00	0,00	
101	K	K236	Ověření stavu dřevěných konstrukcí tesařem a mykologem	kpl	0,000	1 000,00	0,00	
102	K	K618	Dočasný zábor vč. vyřízení, poplatku, projektu a realizace DIO	kpl	0,000	2 000,00	0,00	
103	K	x2111	Zařízení staveniště □ Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuvvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	kpl	0,000	12 000,00	0,00	
104	K	x3	Mimostaveništní doprava □ Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu pronajatého lešení, bednění atd.	kpl	0,000	35 000,00	0,00	
105	K	x5	Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další platné legislativy □ Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace oplocení staveniště, označení staveniště, koordinátor BOZP, zabezpečení vjezdu a výjezdu na staveniště, zpracování technologických postupů bouracích, montážních, betonářských a dalších prací, opatření při práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, opatření při betonářských a montážních pracích, platná revizní oprávnění, opatření při užívání stavební mechanizace, protipožární opatření, vybavení prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, opatření při přenosu elektrické energie apod. □	kpl	0,000	5 000,00	0,00	
106	K	x7	Vypracování dokumentace skutečného provedení Obsahuje vypracování dokumentace skutečného provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, dále soupis a zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, projednání změn oproti původní dokumentaci, vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána zadavatelem stavby, včetně vypracování všech podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy. □	kpl	0,000	1 000,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce

Stavba:
Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt:
2 - Etapa 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kolín

Uchazeč:
W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Projektant:
Revitali

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			83 292,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	83 292,96	12,00%	9 995,16
Cena s DPH		v CZK	93 288,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt: 2 - Etapa 2
Místo:
Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Datum: 5. 7. 2024
Projektant: Revitali
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		83 292,96
HSV - Práce a dodávky HSV		54 055,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 605,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 375,00
94 - Lešení a stavební výtahy		11 640,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		10 500,00
96 - Bourání konstrukcí		235,00
997 - Přesun sutě		28 074,60
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		29 237,53
712 - Povlakové krytiny		6 080,00
713 - Izolace tepelné		21 984,53
740 - Elektromontáže		0,00
762 - Konstrukce tesařské		1 173,00
764 - Konstrukce klempířské		0,00
767 - Konstrukce zámečnické		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt: 2 - Etapa 2
Místo:
Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Datum: 5. 7. 2024
Projektant: Revitali
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 83 292,96

D HSV Práce a dodávky HSV 54 055,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 605,83

1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	3,850	40,00	154,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121

3	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvármic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	1,850	464,00	858,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211011

VV S15
VV 18,5*0,1 1,850

4	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	1,943	75,00	145,73	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

VV 1,85*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 1,943

5	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvármic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	2,000	492,00	984,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211021

VV S11
VV 20,0*0,1 2,000

6	M	28375939	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 120mm	m2	2,100	180,00	378,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV 2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 2,100

7	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	3,850	12,00	46,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251101

VV 1,85+2,0 3,850

2	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	3,850	20,00	77,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031

8	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	3,850	250,00	962,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531012

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 375,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 11 640,00

9	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211112

VV pouze pro zásobování materiálu (není uvažováno po celém obvodu)
VV 10,0*12,0 120,000

10	K	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití	m2	5 580,000	1,00	5 580,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211212

VV pouze pro zásobování materiálu (není uvažováno po celém obvodu)
VV 10,0*12,0*31*1,5 5 580,000

11	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211812

12	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken montáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111

13	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	5 580,000	1,00	5 580,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211

14	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken demontáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	K017	Demontáž a zpětná montáž prvku ozn. G12 vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	1 500,00	0,00	
16	K	K018	Demontáž a zpětná montáž VZT hlavice vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	1 500,00	0,00	
17	K	K019	Demontáž a zpětná montáž prvku ozn. VK-1 vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	1 500,00	0,00	
18	K	K020	Demontáž vpusti	kus	0,000	150,00	0,00	
21	K	K028	D+M vyhřívání vpust' s čidlem a připojením na vnitřní el. rozvod vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	5 000,00	0,00	
19	K	K021	Demontáž a zpětná montáž odvětrání kanalizace vč. opracování prostupu folií	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	
D 96			Bourání konstrukcí				235,00	
22	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky do 60 mm	m2	1,850	60,00	111,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080101					
23	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	2,000	62,00	124,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080103					
D 997			Přesun sutě				28 074,60	
25	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	10,398	350,00	3 639,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214					
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,398	350,00	3 639,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
27	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	155,970	100,00	15 597,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			13,298*15 'Přepočtené koeficientem množství		199,470			
28	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
29	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811					
30	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,000	5 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813					
31	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	10,398	500,00	5 199,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814					
D 998			Přesun hmot				0,00	
32	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003					
D PSV			Práce a dodávky PSV				29 237,53	
D 712			Povlakové krytiny				6 080,00	
47	K	712363801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363801					
VV			S1					
VV			119,0-1,7		117,300			
VV			svisle					
VV			18,6*0,2		3,720			
VV			18,4*0,3		5,520			
VV			19,6*0,3		5,880			
VV			5,4*0,3		1,620			
VV			na atiku					
VV			8,0		8,000			
VV			S4					
VV			1,7		1,700			
VV			5,4*(2,2-0,3)		10,260			
VV			S5					
VV			6,0		6,000			
VV			Součet		160,000			
40	K	712361x	Odstranění geotextilie položené volně	m2	0,000	5,00	0,00	
33	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° nátěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	186,660	10,00	1 866,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101					
VV			S1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		119,0-1,7		117,300			
	VV		svisle					
	VV		18,6*0,7		13,020			
	VV		18,4*0,7		12,880			
	VV		19,6*0,7		13,720			
	VV		5,4*0,7		3,780			
	VV		na atiku					
	VV		8,0		8,000			
	VV		S4					
	VV		1,7		1,700			
	VV		5,4*(2,2-0,3)		10,260			
	VV		S5					
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		186,660			
34	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,060	45 000,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		186,66*0,00032 *Přepočtené koeficientem množství		0,060			
38	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	7,700	80,00	616,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
	VV		S4					
	VV		1,7		1,700			
	VV		S5					
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		7,700			
39	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	8,974	100,00	897,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		7,7*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		8,974			
41	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363005					
	VV		K1					
	VV		82,0*0,16		13,120			
	VV		K2a					
	VV		31,0*0,22		6,820			
	VV		K2b					
	VV		24,0*0,19		4,560			
	VV		K4					
	VV		18,0*0,43		7,740			
	VV		K5					
	VV		18,0*0,15		2,700			
	VV		K6					
	VV		72,0*0,08		5,760			
	VV		K7					
	VV		12,0*0,22		2,640			
	VV		Součet		43,340			
42	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363122					
43	M	283220x	roh vnitřní nebo vnější pro střešní fólie mPVC šedé	kus	0,000	150,00	0,00	
44	K	712363411	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapezového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363411					
	VV		předpoklad 70%					
	VV		S1					
	VV		(119,0-1,7)*0,7		82,110			
	VV		svisle					
	VV		18,6*0,2*0,7		2,604			
	VV		18,4*0,3*0,7		3,864			
	VV		19,6*0,3*0,7		4,116			
	VV		5,4*0,3*0,7		1,134			
	VV		na atiku					
	VV		8,0*0,7		5,600			
	VV		Součet		99,428			
45	K	712363412	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapezového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363412					
	VV		předpoklad 15%					
	VV		S1					
	VV		(119,0-1,7)*0,15		17,595			
	VV		svisle					
	VV		18,6*0,2*0,15		0,558			
	VV		18,4*0,3*0,15		0,828			
	VV		19,6*0,3*0,15		0,882			
	VV		5,4*0,3*0,15		0,243			
	VV		na atiku					
	VV		8,0*0,15		1,200			
	VV		Součet		21,306			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	712363413	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363413					
		VV	předpoklad 15%					
		VV	S1					
		VV	(119,0-1,7)*0,15		17,595			
		VV	svisle					
		VV	18,6*0,2*0,15		0,558			
		VV	18,4*0,3*0,15		0,828			
		VV	19,6*0,3*0,15		0,882			
		VV	5,4*0,3*0,15		0,243			
		VV	na atiku					
		VV	8,0*0,15		1,200			
		VV	Součet		21,306			
111	K	712363404	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363404					
		VV	S4					
		VV	1,7		1,700			
		VV	Sl2					
		VV	5,4*(2,2-0,3)		10,260			
		VV	S5					
		VV	6,0		6,000			
		VV	Součet		17,960			
52	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	0,000	245,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	S1					
		VV	(119,0-1,7)		117,300			
		VV	svisle					
		VV	18,6*0,2		3,720			
		VV	18,4*0,3		5,520			
		VV	19,6*0,3		5,880			
		VV	5,4*0,3		1,620			
		VV	na atiku					
		VV	8,0		8,000			
		VV	S4					
		VV	1,7		1,700			
		VV	Sl2					
		VV	5,4*(2,2-0,3)		10,260			
		VV	S5					
		VV	6,0		6,000			
		VV	Součet		160,000			
		VV	160*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		186,480			
51	K	K026	Příplatek za lepení povlakové krytiny střech plochých	m2	0,000	1,00	0,00	
		VV	S1					
		VV	(119,0-1,7)		117,300			
		VV	svisle					
		VV	18,6*0,2		3,720			
		VV	18,4*0,3		5,520			
		VV	19,6*0,3		5,880			
		VV	5,4*0,3		1,620			
		VV	na atiku					
		VV	8,0		8,000			
		VV	S4					
		VV	1,7		1,700			
		VV	Sl2					
		VV	5,4*(2,2-0,3)		10,260			
		VV	S5					
		VV	6,0		6,000			
		VV	Součet		160,000			
48	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171					
49	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	160*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		184,800			
50	K	998712123	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712123					
D		713	Izolace tepelné				21 984,53	
62	K	713140814	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolaci volně položených z vláknitých materiálů nasáklých vodou, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	117,300	15,00	1 759,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140814					
		VV	S1					
		VV	119,0-1,7		117,300			
		VV	Součet		117,300			
53	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	53,700	15,00	805,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713130851					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			14,0+26,68+13,02	53,700				
54	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241					
VV			S11					
VV			20,0*0,7	14,000				
55	M	28375936	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm	m2	14,700	120,00	1 764,00	CS ÚRS 2024 02
VV			14*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	14,700				
56	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	26,680	50,00	1 334,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241					
VV			S15					
VV			18,5*0,8	14,800				
VV			S12					
VV			5,4*2,2	11,880				
VV			Součet	26,680				
57	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	28,014	75,00	2 101,05	CS ÚRS 2024 02
VV			26,68*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	28,014				
60	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	13,020	50,00	651,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241					
VV			S14					
VV			18,6*0,7	13,020				
61	M	28375934	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 60mm	m2	13,671	90,00	1 230,39	CS ÚRS 2024 02
VV			13,02*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	13,671				
66	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152					
VV			S1					
VV			119,0-1,7	117,300				
VV			Součet	117,300				
67	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	0,000	32,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			117,3*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	123,165				
68	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	123,165	94,50	11 639,09	CS ÚRS 2024 02
VV			117,3*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	123,165				
69	K	713141335	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141335					
VV			S4					
VV			1,7	1,700				
VV			S5					
VV			6,0	6,000				
VV			Součet	7,700				
70	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	0,000	1 650,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			S4					
VV			1,7*0,07	0,119				
VV			S5					
VV			6,0*0,08	0,480				
VV			Součet	0,599				
VV			0,599*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	0,629				
71	K	713141351	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena zplna	m	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141351					
VV			na atiku					
VV			(19,0)	19,000				
72	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	0,000	1 650,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			19,0*0,5*0,05	0,475				
VV			0,475*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	0,499				
73	K	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,000	2 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713123					
D 740			Elektromontáže	0,00				
74	K	K014	Demontáž hromosvodu pro další použití	kpl	0,000	5 000,00	0,00	
75	K	K015	Zpětná montáž hromosvodu vč. případné úpravy	kpl	0,000	8 000,00	0,00	
76	K	K016	Revize hromosvodu	kpl	0,000	1 000,00	0,00	
D 762			Konstrukce tesařské	1 173,00				
80	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341811					
VV			S1					
VV			119,0-1,7	117,300				
VV			Součet	117,300				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,000	850,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083111					
78	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341210					
79	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,000	8 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			117,3*0,024			2,815		
VV			2,815*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			3,097		
81	K	762342521	Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky do 100 mm	m	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342521					
VV			na atiku					
VV			(19,0)/0,5*0,4			15,200		
82	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			na atiku					
VV			(19,0)/0,5*0,4*0,03*0,05			0,023		
VV			0,023*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			0,025		
83	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361312					
84	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000					
VV			3,097+0,025			3,122		
86	K	K001	Oprava příhradového vazníku vč. ošetření proti dřevokaznému hmyzu (vykázána půdorysná plocha střechy)	m2	117,300	10,00	1 173,00	
85	K	998762123	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762123					
D 764			Konstrukce klempířské			0,00		
87	K	K002	D+M prvku ozn. K1- KOUTOVÁ POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	220,00	0,00	
88	K	K003	D+M prvku ozn. K2a- UZAVÍRACÍ U PROFIL - POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	295,00	0,00	
89	K	K004	D+M prvku ozn. K3a- SYST.ZAKLADACÍ LIŠTA-KOTVENO DO ZDIVA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	200,00	0,00	
90	K	K005	D+M prvku ozn. K2b- UZAVÍRACÍ U PROFIL - POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	270,00	0,00	
91	K	K006	D+M prvku ozn. K3b-SYST.ZAKLADACÍ LIŠTA-KOTVENO DO ZDIVA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	320,00	0,00	
92	K	K007	D+M prvku ozn. K4-ZAVĚTRNÁ OKRAJOVA POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA - podrobný popis viz. PD	m	0,000	415,00	0,00	
93	K	K008	D+M prvku ozn. K5-ROHOVA POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	280,00	0,00	
94	K	K009	D+M prvku ozn. K6-KOUTOVÁ POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	220,00	0,00	
95	K	K010	D+M prvku ozn. K7-OKAPNÍČKOVA POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	350,00	0,00	
96	K	K011	D+M prvku ozn. K9- VENKOVNÍ OKENNÍ PARAPET- podrobný popis viz. PD	m	0,000	1 000,00	0,00	
97	K	998764313	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,000	3 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764313					
D 767			Konstrukce zámečnické			0,00		
99	K	K023	D+M záchytný systém na střeše	kpl	0,000	30 000,00	0,00	
98	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,000	3 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767313					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			0,00		
100	K	K00166	Zpracování realizační a výrobní dokumentace, technologických postupů atd	kpl	0,000	500,00	0,00	
101	K	K034	Revize, zkoušky, měření, testy	kpl	0,000	500,00	0,00	
102	K	K042	Koordinační činnost	kpl	0,000	500,00	0,00	
103	K	K045	Zajištění podkladů ke kolaudaci stavby	kpl	0,000	500,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	K102	Návrh a zpracování plánu organizace výstavby, harmonogram prací	kpl	0,000	500,00	0,00	
105	K	K236	Ověření stavu dřevěných konstrukcí tesařem a mykologem	kpl	0,000	1 000,00	0,00	
106	K	K618	Dočasný zábor vč. vyřízení, poplatku, projektu a realizace DIO	kpl	0,000	2 000,00	0,00	
107	K	x2111	Zařízení staveniště ☐ Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na vef.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuvvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	kpl	0,000	12 000,00	0,00	
108	K	x3	Mimostaveništní doprava ☐ Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu pronajatého lešení, bednění atd.	kpl	0,000	35 000,00	0,00	
109	K	x5	Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další platné legislativy ☐ Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace oplocení staveniště, označení staveniště, koordinátor BOZP, zabezpečení vjezdu a výjezdu na staveniště, zpracování technologických postupů bouracích, montážních, betonářských a dalších prací, opatření při práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, opatření při betonářských a montážních pracích, platná revizní oprávnění, opatření při užívání stavební mechanizace, protipožární opatření, vybavení prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, opatření při přenosu elektrické energie apod. ☐	kpl	0,000	5 000,00	0,00	
110	K	x7	Vypracování dokumentace skutečného provedení Obsahuje vypracování dokumentace skutečného provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, dále soupis a zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, projednání změn oproti původní dokumentaci, vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána zadavatelem stavby, včetně vypracování všech podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy. ☐	kpl	0,000	1 000,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce

Stavba:
Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt:
3 - Etapa 3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kolín

Uchazeč:
W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Projektant:
Revitali

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 894,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	22 894,89	12,00%	2 747,39
Cena s DPH		v CZK	25 642,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt: 3 - Etapa 3
Místo:
Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Datum: 5. 7. 2024
Projektant: Revitali
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	22 894,89
HSV - Práce a dodávky HSV	17 187,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 664,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 095,32
94 - Lešení a stavební výtahy	7 920,00
96 - Bourání konstrukcí	175,32
997 - Přesun sutě	6 057,40
998 - Přesun hmot	370,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 707,49
712 - Povlakové krytiny	1 080,40
713 - Izolace tepelné	4 407,09
762 - Konstrukce tesařské	220,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště

Objekt:

3 - Etapa 3

Místo:

Datum:

5. 7. 2024

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Revitali

Uchazeč:

W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 894,89	
D HSV Práce a dodávky HSV							17 187,40	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 664,68	
1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	2,880	40,00	115,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121								
2	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvármic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	1,620	464,00	751,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211011								
VV S15								
VV 16,2*0,1								
3	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	1,701	75,00	127,58	CS ÚRS 2024 02
VV 1,62*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								
4	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvármic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	1,260	492,00	619,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211021								
VV S11								
VV 12,6*0,1								
5	M	28375939	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm	m2	1,323	180,00	238,14	CS ÚRS 2024 02
VV 1,26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								
6	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	2,880	12,00	34,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251101								
VV 1,62+1,26								
7	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	2,880	20,00	57,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031								
8	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	2,880	250,00	720,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531012								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 095,32	
D 94 Lešení a stavební výtahy							7 920,00	
9	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211112								
VV pouze pro zásobování materiálu (není uvažováno po celém obvodu)								
VV 10,0*12,0								
10	K	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití	m2	3 720,000	1,00	3 720,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211212								
VV 120,0*31*1								
11	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211812								
12	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111								
13	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	3 720,000	1,00	3 720,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211								
14	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811								
D 96 Bourání konstrukcí							175,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm	m2	1,620	60,00	97,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080101						
	VV	S15			1,620			
	VV	16,2*0,1						
16	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	1,260	62,00	78,12	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080103						
	VV	S11			1,260			
	VV	12,6*0,1						
	D	997	Přesun sutě				6 057,40	
17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,954	400,00	781,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214						
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,954	400,00	781,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	29,310	120,00	3 517,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
	VV	2,531*15 'Přepočtené koeficientem množství			37,965			
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631						
21	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811						
22	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,000	5 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813						
23	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	1,954	500,00	977,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814						
	D	998	Přesun hmot				370,00	
24	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,037	10 000,00	370,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 707,49	
	D	712	Povlakové krytiny				1 080,40	
25	K	712363801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363801						
	VV	S15			4,860			
	VV	16,2*0,3						
	VV	S11			3,780			
	VV	12,6*0,3						
	VV	S2a			22,000			
	VV	22,0						
	VV	Součet			30,640			
26	K	712361x	Odstranění geotextilie položené volně	m2	0,000	5,00	0,00	
27	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	45,040	10,00	450,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101						
	VV	S15			12,960			
	VV	16,2*0,8						
	VV	S11			10,080			
	VV	12,6*0,8						
	VV	S2a			22,000			
	VV	22,0						
	VV	Součet			45,040			
28	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,014	45 000,00	630,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	45,04*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství			0,014			
29	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363122						
30	M	283220x	roh vnitřní nebo vnější pro střešní fólie mPVC šedé	kus	0,000	150,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	712363411	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapezového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363411					
		VV	předpoklad 70 %					
		VV	S2a					
		VV	22,0*0,7		15,400			
		VV	St5					
		VV	16,2*0,3*0,7		3,402			
		VV	St1					
		VV	12,6*0,3*0,7		2,646			
		VV	Součet		21,448			
32	K	712363412	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapezového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363412					
		VV	předpoklad 15 %					
		VV	S2a					
		VV	22,0*0,15		3,300			
		VV	St5					
		VV	16,2*0,3*0,15		0,729			
		VV	St1					
		VV	12,6*0,3*0,15		0,567			
		VV	Součet		4,596			
33	K	712363413	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapezového plechu nebo do dřeva rohové pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363413					
		VV	předpoklad 15 %					
		VV	S2a					
		VV	22,0*0,15		3,300			
		VV	St5					
		VV	16,2*0,3*0,15		0,729			
		VV	St1					
		VV	12,6*0,3*0,15		0,567			
		VV	Součet		4,596			
34	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	0,000	245,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	S2a					
		VV	22,0		22,000			
		VV	St5					
		VV	16,2*0,3		4,860			
		VV	St1					
		VV	12,6*0,3		3,780			
		VV	Součet		30,640			
		VV	30,64*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		35,711			
35	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363005					
		VV	K1					
		VV	29,0*0,16		4,640			
		VV	K2a					
		VV	10,0*0,22		2,200			
		VV	K2b					
		VV	17,0*0,19		3,230			
		VV	Součet		10,070			
36	K	K026	Příplatek za lepení povlakové krytiny střech plochých	m2	0,000	1,00	0,00	
		VV	S2a					
		VV	22,0		22,000			
		VV	St5					
		VV	16,2*0,3		4,860			
		VV	St1					
		VV	12,6*0,3		3,780			
		VV	Součet		30,640			
37	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171					
		VV	S2a					
		VV	22,0		22,000			
		VV	St5					
		VV	16,2*0,3		4,860			
		VV	St1					
		VV	12,6*0,3		3,780			
		VV	Součet		30,640			
38	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	30,64*1,155 *Přepočtené koeficientem množství		35,389			
39	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391172					
		VV	S2a					
		VV	22,0		22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV					22*1,155 'Přepočtené koeficientem množství			
					25,410			
41	K	998712123	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712123			
D 713					Izolace tepelné			
					4 407,09			
42	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn a přiček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	11,520	15,00	172,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713130851			
VV					S11			
VV					12,6*0,4			
VV					5,040			
VV					S15			
VV					16,2*0,4			
VV					6,480			
VV					Součet			
					11,520			
43	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	5,040	50,00	252,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241			
VV					S11			
VV					12,6*0,4			
					5,040			
44	M	28375936	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm	m2	5,292	120,00	635,04	CS ÚRS 2024 02
VV					5,04*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			
					5,292			
45	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	6,480	50,00	324,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241			
VV					S15			
VV					16,2*0,4			
					6,480			
46	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	6,804	75,00	510,30	CS ÚRS 2024 02
VV					6,48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			
					6,804			
47	K	713140814	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů nasáklých vodou, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	22,000	15,00	330,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140814			
VV					SP2a			
VV					22,0			
					22,000			
48	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstva	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152			
VV					22,0			
					22,000			
49	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	0,000	32,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV					22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			
					23,100			
50	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	23,100	94,50	2 182,95	CS ÚRS 2024 02
VV					22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			
					23,100			
51	K	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,000	2 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713123			
D 762					Konstrukce tesařské			
					220,00			
52	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341811			
53	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,000	850,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083111			
54	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341210			
55	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,000	8 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV					22,0*0,024			
					0,528			
VV					0,528*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			
					0,581			
56	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000			
57	K	762951002	Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevěných, osové vzdálenosti podpěr přes 300 do 420 mm	m2	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762951002			
VV					22,0			
					22,000			
58	M	61198145	hranol terasový dřevěný exotická dřevina 90x90mm	m	0,000	600,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV					22*3 'Přepočtené koeficientem množství			
					66,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	762951101	Montáž terasy Příplatek k cenám za výškové vyrovnání podkladního roštu pomocí vyrovnávacích terčů do 65 mm	m	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762951101					
60	K	762952014	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobvykle tvrdých, s broušením, omytím a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 135 mm	m2	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762952014					
61	M	611981x	profil terasový dřevěný tl 2mm	m2	0,000	600,00	0,00	
VV			22*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		23,760			
62	K	762953002	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně	m2	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762953002					
63	K	K001	Oprava příhradového vazníku vč. ošetření proti dřevokaznému hmyzu (vykázána půdorysná plocha střechy)	m2	22,000	10,00	220,00	
64	K	998762123	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762123					
D		764	Konstrukce klempířské					0,00
65	K	K002	D+M prvku ozn. K1- KOUTOVÁ POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	220,00	0,00	
66	K	K003	D+M prvku ozn. K2a- UZAVÍRACÍ U PROFIL - POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	295,00	0,00	
67	K	K004	D+M prvku ozn. K3a- SYST.ZAKLADACÍ LIŠTA-KOTVENO DO ZDIVA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	200,00	0,00	
68	K	K005	D+M prvku ozn. K2b- UZAVÍRACÍ U PROFIL - POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	270,00	0,00	
69	K	K006	D+M prvku ozn. K3b-SYST.ZAKLADACÍ LIŠTA-KOTVENO DO ZDIVA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	320,00	0,00	
70	K	K011	D+M prvku ozn. K9- VENKOVNÍ OKENNÍ PARAPET- podrobný popis viz. PD	m	0,000	1 000,00	0,00	
71	K	998764313	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,000	3 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764313					
D		767	Konstrukce zámečnické					0,00
72	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767313					
73	K	K024	Demontáž a zpětná montáž zábradlí a dělicích stěn na terasách vč. případné úpravy (pouze v případě nutnosti)	m	0,000	12 500,00	0,00	
VV			1,7		1,700			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
74	K	K00166	Zpracování realizační a výrobní dokumentace, technologických postupů atd	kpl	0,000	500,00	0,00	
75	K	K034	Revize, zkoušky, měření, testy	kpl	0,000	500,00	0,00	
76	K	K042	Koordinační činnost	kpl	0,000	500,00	0,00	
77	K	K045	Zajištění podkladů ke kolaudaci stavby	kpl	0,000	500,00	0,00	
78	K	K102	Návrh a zpracování plánu organizace výstavby, harmonogram prací	kpl	0,000	500,00	0,00	
79	K	K236	Ověření stavu dřevěných konstrukcí tesařem a mykologem	kpl	0,000	1 000,00	0,00	
80	K	K618	Dočasný zábor vč. vyřízení, poplatku, projektu a realizace DIO	kpl	0,000	2 000,00	0,00	
81	K	x2111	Zařízení staveniště □ Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště,náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuvvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	kpl	0,000	12 000,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	x3	Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přeprava, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu pronajatého lešení, bednění atd.	kpl	0,000	35 000,00	0,00	
83	K	x5	Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další platné legislativy Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace oplocení staveniště, označení staveniště, koordinátor BOZP, zabezpečení vjezdu a výjezdu na staveniště, zpracování technologických postupů bouracích, montážních, betonářských a dalších prací, opatření při práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, opatření při betonářských a montážních pracích, platná revizní oprávnění, opatření při užívání stavební mechanizace, protipožární opatření, vybavení prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, opatření při přenosu elektrické energie apod.	kpl	0,000	5 000,00	0,00	
84	K	x7	Vypracování dokumentace skutečného provedení Obsahuje vypracování dokumentace skutečného provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, dále soupis a zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, projednání změn oproti původní dokumentaci, vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána zadavatelem stavby, včetně vypracování všech podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy.	kpl	0,000	1 000,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce

Stavba:
Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt:
4 - Etapa 4

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kolín

Uchazeč:
W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Projektant:
Revitali

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			31 773,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	31 773,80	12,00%	3 812,86
Cena s DPH		v CZK	35 586,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt:

4 - Etapa 4
Místo:
Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Datum: 5. 7. 2024
Projektant: Revitali
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	31 773,80
HSV - Práce a dodávky HSV	14 188,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 198,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 116,80
94 - Lešení a stavební výtahy	7 920,00
96 - Bourání konstrukcí	196,80
997 - Přesun sutě	2 873,50
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 585,50
712 - Powlakové krytiny	13 673,10
713 - Izolace tepelné	3 912,40
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt: 4 - Etapa 4
Místo:
Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Datum: 5. 7. 2024
Projektant: Revitali
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 773,80

D HSV Práce a dodávky HSV 14 188,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 198,00

1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	3,280	40,00	131,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121

2	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvármic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	3,280	464,00	1 521,92	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211021

	VV		S1					
	VV		32,8*0,1		3,280			

3	M	28375939	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm	m2	3,444	180,00	619,92	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

VV 3,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,444

4	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelnéizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	3,280	12,00	39,36	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251101

5	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	3,280	20,00	65,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031

6	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	3,280	250,00	820,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531012

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 116,80

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 920,00

7	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211112

	VV		pouze pro zásobování materiálu (není uvažováno po celém obvodu)					
	VV		10,0*12,0		120,000			

8	K	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití	m2	3 720,000	1,00	3 720,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211212

VV 120,0*31*1 3 720,000

9	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211812

10	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111

11	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	3 720,000	1,00	3 720,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211

12	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	120,000	1,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811

D 96 Bourání konstrukcí 196,80

13	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	3,280	60,00	196,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080103

	VV		S1					
	VV		32,8*0,1		3,280			

D 997 Přesun sutě 2 873,50

14	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,821	750,00	615,75	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,821	750,00	615,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12,315	100,00	1 231,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			1,717*15 'Přepočtené koeficientem množství			25,755		
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
19	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,000	5 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813					
20	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,821	500,00	410,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814					
D	998	Přesun hmot						0,00
21	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003					
D	PSV	Práce a dodávky PSV						17 585,50
D	712	Povlakové krytiny						13 673,10
22	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340831					
23	K	712361x	Odstranění geotextilie položené volně	m2	0,000	5,00	0,00	
24	K	712363801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363801					
25	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	61,840	10,00	618,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101					
VV			S2b					
VV			52,0			52,000		
VV			S11					
VV			32,8*0,3			9,840		
VV			Součet			61,840		
26	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,020	45 000,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
VV			61,84*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství			0,020		
27	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	61,840	80,00	4 947,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
28	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	72,075	100,00	7 207,50	CS ÚRS 2024 02
VV			61,84*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			72,075		
29	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363005					
VV			K1					
VV			33,0*0,16			5,280		
VV			K2a					
VV			25,0*0,22			5,500		
VV			K7					
VV			27,0*0,22			5,940		
VV			Součet			16,720		
30	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363122					
31	M	283220x	roh vnitřní nebo vnější pro střešní fólie mPVC šedé	kus	0,000	150,00	0,00	
32	K	712363564	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363564					
VV			předpoklad 70%					
VV			S2b					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 52,0*0,7		36,400			
			VV St1					
			VV 32,8*0,3*0,7		6,888			
			VV Součet		43,288			
33	K	712363565	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363565					
		VV	předpoklad 15%					
		VV	S2b					
		VV	52,0*0,15		7,800			
		VV	St1					
		VV	32,8*0,3*0,15		1,476			
		VV	Součet		9,276			
34	K	712363566	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363566					
		VV	předpoklad 15%					
		VV	S2b					
		VV	52,0*0,15		7,800			
		VV	St1					
		VV	32,8*0,3*0,15		1,476			
		VV	Součet		9,276			
35	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	0,000	245,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	S2b					
		VV	52,0		52,000			
		VV	St1					
		VV	32,8*0,3		9,840			
		VV	Součet		61,840			
		VV	61,84*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		72,075			
36	K	K026	Příplatek za lepení povlakové krytiny střech plochých	m2	0,000	1,00	0,00	
		VV	S2b					
		VV	52,0		52,000			
		VV	St1					
		VV	32,8*0,3		9,840			
		VV	Součet		61,840			
37	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171					
		VV	S2b					
		VV	52,0		52,000			
		VV	St1					
		VV	32,8*0,3		9,840			
		VV	Součet		61,840			
38	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	61,84*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		71,425			
39	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391172					
		VV	S2b					
		VV	52,0		52,000			
40	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	24,0842105263158*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		27,817			
41	K	998712123	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712123					
D		713	Izolace tepelné				3 912,40	
42	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	16,400	15,00	246,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713130851					
43	K	713140824	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu nasáklého vodou, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	52,000	15,00	780,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140824					
		VV	52,0		52,000			
44	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	16,400	50,00	820,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241					
		VV	St1					
		VV	32,8*0,5		16,400			
45	M	28375936	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm	m2	17,220	120,00	2 066,40	CS ÚRS 2024 02
		VV	16,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	713141335	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141335					
VV			52,0		52,000			
47	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	0,000	1 650,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			52,0*0,2		10,400			
VV			10,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,920			
48	K	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,000	2 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713123					
D 762			Konstrukce tesařské					0,00
49	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361312					
VV			K7					
VV			27,0*0,16		4,320			
50	K	K025	D+M podkladní prkno impregnované	m3	0,000	20 000,00	0,00	
VV			K7					
VV			27,0*0,16*0,024		0,104			
51	K	762951002	Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevěných, osové vzdálenosti podpěr přes 300 do 420 mm	m2	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762951002					
VV			52,0		52,000			
52	M	61198145	hranol terasový dřevěný exotická dřevina 90x90mm	m	0,000	600,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			52*3 'Přepočtené koeficientem množství		156,000			
53	K	762951101	Montáž terasy Příplatek k cenám za výškové vyrovnání podkladního roštu pomocí vyrovnávacích terčů do 65 mm	m	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762951101					
54	K	762952014	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobyčejně tvrdých, s broušením, omytím a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 135 mm	m2	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762952014					
55	M	611981x	profil terasový dřevěný tl 2mm	m2	0,000	600,00	0,00	
VV			52*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		56,160			
56	K	762953002	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně	m2	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762953002					
57	K	998762123	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762123					
D 764			Konstrukce klempířské					0,00
58	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801					
VV			K8					
VV			27,0		27,000			
59	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861					
VV			K10					
VV			5,0		5,000			
60	K	K002	D+M prvku ozn. K1- KOUTOVÁ POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	220,00	0,00	
61	K	K003	D+M prvku ozn. K2a- UZAVÍRACÍ U PROFIL - POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	295,00	0,00	
62	K	K004	D+M prvku ozn. K3a- SYST.ZAKLADACÍ LIŠTA-KOTVENO DO ZDIVA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	200,00	0,00	
63	K	K010	D+M prvku ozn. K7-OKAPNÍČKOVA POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	350,00	0,00	
64	K	K012	D+M prvku ozn. K8- ŽLAB DN 80 MM +SYSTEMOVÉ HAKY ŽLABU Á 600 MM- podrobný popis viz. PD	m	0,000	1 250,00	0,00	
65	K	K011	D+M prvku ozn. K9- VENKOVNÍ OKENNÍ PARAPET- podrobný popis viz. PD	m	0,000	1 000,00	0,00	
66	K	K013	D+M prvku ozn. K10- SVISLÝ SVOD DN 80 MM, VČ. SYST ÚCHYTU A KOTLÍKŮ- podrobný popis viz. PD	m	0,000	1 250,00	0,00	
67	K	998764313	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,000	3 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764313					
D 767			Konstrukce zámečnické					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	K024	Demontáž a zpětná montáž zábradlí a dělicích stěn na terasách vč. případné úpravy (pouze v případě nutnosti)	m	0,000	1 500,00	0,00	
VV			29,3+1,3*4+2,8		37,300			
69	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,000	2 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767313

D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
70	K	K00166	Zpracování realizační a výrobní dokumentace, technologických postupů atd	kpl	0,000	500,00	0,00	
71	K	K034	Revize, zkoušky, měření, testy	kpl	0,000	500,00	0,00	
72	K	K042	Koordinační činnost	kpl	0,000	500,00	0,00	
73	K	K045	Zajištění podkladů ke kolaudaci stavby	kpl	0,000	500,00	0,00	
74	K	K102	Návrh a zpracování plánu organizace výstavby, harmonogram prací	kpl	0,000	500,00	0,00	
76	K	K618	Dočasný zábor vč. vyřízení, poplatku, projektu a realizace DIO	kpl	0,000	2 000,00	0,00	
77	K	x2111	Zařízení staveniště ☐ Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště,náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	kpl	0,000	12 000,00	0,00	
78	K	x3	Mimostaveništní doprava ☐ Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu pronajatého lešení, bednění atd.	kpl	0,000	35 000,00	0,00	
79	K	x5	Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další platné legislativy ☐ Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace oplocení staveniště, označení staveniště, koordinátor BOZP, zabezpečení vjezdu a výjezdu na staveniště, zpracování technologických postupů bouracích, montážních, betonářských a dalších prací, opatření při práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, opatření při betonářských a montážních pracích, platná revizní oprávnění, opatření při užívání stavební mechanizace, protipožární opatření, vybavení prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, opatření při přenosu elektrické energie apod. ☐	kpl	0,000	5 000,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	x7	Vypracování dokumentace skutečného provedení Obsahuje vypracování dokumentace skutečného provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, dále soupis a zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, projednání změn oproti původní dokumentaci, vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána zadavatelem stavby, včetně vypracování všech podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy. □	kpl	0,000	1 000,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce

Stavba: Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt: 5 - Etapa 5

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Kolín

Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Projektant: Revitali

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		171 994,03	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	171 994,03	12,00%	20 639,28
Cena s DPH		v CZK	192 633,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt: 5 - Etapa 5

Místo:

Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Datum: 5. 7. 2024
Projektant: Revitali
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		171 994,03
HSV - Práce a dodávky HSV		94 414,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		20 480,00
94 - Lešení a stavební výtahy		20 480,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		0,00
997 - Přesun sutě		73 934,10
PSV - Práce a dodávky PSV		77 579,93
712 - Povlakové krytiny		17 238,20
713 - Izolace tepelné		57 332,73
740 - Elektromontáže		0,00
762 - Konstrukce tesařské		3 009,00
764 - Konstrukce klempířské		0,00
767 - Konstrukce zámečnické		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kolín, A. Dvořáka 1032- výměna střešního pláště
Objekt: 5 - Etapa 5

Místo:

Datum: 5. 7. 2024

Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Projektant: Revitali
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							171 994,03	
D HSV Práce a dodávky HSV							94 414,10	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 480,00	
D 94 Lešení a stavební výtahy							20 480,00	
1	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	160,000	1,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211112					
VV			pouze pro zásobování materiálu (není uvažováno po celém obvodu)					
VV			10,0*16,0					
					160,000			
2	K	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití	m2	9 920,000	1,00	9 920,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211212					
VV			160,0*31*2					
					9 920,000			
3	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	160,000	1,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211812					
4	K	944511111	Siť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	160,000	1,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
5	K	944511211	Siť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	9 920,000	1,00	9 920,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211					
6	K	944511811	Siť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	160,000	1,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811					
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							0,00	
7	K	K017	Demontáž a zpětná montáž prvku ozn. G12 vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	1 500,00	0,00	
8	K	K018	Demontáž a zpětná montáž VZT hlavice vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	1 500,00	0,00	
9	K	K019	Demontáž a zpětná montáž prvku ozn. VK-1 vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	1 500,00	0,00	
10	K	K020	Demontáž vpusti	kus	0,000	150,00	0,00	
11	K	K0222	Demontáž a zpětná montáž anténní stožár	kus	0,000	1 500,00	0,00	
12	K	K028	D+M vyhřívaná vpust' s čidlem a připojením na vnitřní el. rozvod vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	5 000,00	0,00	
13	K	K021	Demontáž a zpětná montáž odvětrání kanalizace vč. opracování prostupu folií	kus	0,000	1 500,00	0,00	
D 997 Přesun sutě							73 934,10	
14	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	27,383	350,00	9 584,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214					
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,383	350,00	9 584,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	410,745	100,00	41 074,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			34,943*15 'Přepočtené koeficientem množství					
					524,145			
17	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811					
18	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,000	5 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813					
19	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	27,383	500,00	13 691,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814					
D PSV Práce a dodávky PSV							77 579,93	
D 712 Povlakové krytiny							17 238,20	
20	K	712363801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do trapezového plechu nebo do dřeva	m2	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363801					
VV			SP1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vodorovně (316,0-2,7*2-1,6*2)		307,400			
	VV		svisle (97,7)*0,4		39,080			
	VV		na atiku (16,0+16,5)		32,500			
	VV		S3 6,5*2		13,000			
	VV		(8,3*2)*0,9		14,940			
	VV		S4 (2,7*2+1,6*2+2,8*2)		14,200			
	VV		(6,9*2+5,3*2+2,8*2)*0,9		27,000			
	VV		Součet		448,120			
21	K	712361x	Odstranění geotextilie položené volně	m2	0,000	25,00	0,00	
22	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	487,200	10,00	4 872,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101					
	VV		SP1					
	VV		vodorovně (316,0-2,7*2-1,6*2)		307,400			
	VV		svisle (97,7)*0,8		78,160			
	VV		na atiku (16,0+16,5)		32,500			
	VV		S3 6,5*2		13,000			
	VV		(8,3*2)*0,9		14,940			
	VV		S4 (2,7*2+1,6*2+2,8*2)		14,200			
	VV		(6,9*2+5,3*2+2,8*2)*0,9		27,000			
	VV		Součet		487,200			
23	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,156	45 000,00	7 020,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		487,2*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,156			
82	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	27,200	80,00	2 176,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
	VV		S3					
	VV		6,5*2		13,000			
	VV		S4 (2,7*2+1,6*2+2,8*2)		14,200			
	VV		Součet		27,200			
83	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	31,702	100,00	3 170,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		27,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		31,702			
24	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363005					
	VV		K1					
	VV		126,0*0,16		20,160			
	VV		K4					
	VV		87,0*0,43		37,410			
	VV		K5					
	VV		126,0*0,15		18,900			
	VV		K6					
	VV		104,0*0,08		8,320			
	VV		Součet		84,790			
25	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363122					
26	M	283220x	roh vnitřní nebo vnější pro střešní fólie mPVC šedé	kus	0,000	150,00	0,00	
27	K	712363411	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapezového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363411					
	VV		SP1- předpoklad 70%					
	VV		vodorovně (316,0-2,7*2-1,6*2)*0,7		215,180			
	VV		svisle (97,7)*0,4*0,7		27,356			
	VV		na atiku (16,0+16,5)*0,7		22,750			
	VV		Součet		265,286			
28	K	712363412	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapezového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363412					
	VV		SP1- předpoklad 15%					
	VV		vodorovně (316,0-2,7*2-1,6*2)*0,15		46,110			
	VV		svisle (97,7)*0,4*0,15		5,862			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		na atiku					
	VV		(16,0+16,5)*0,15		4,875			
	VV		Součet		56,847			
29	K	712363413	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363413							
	VV		SP1- předpoklad 15%					
	VV		vodorovně					
	VV		(316,0-2,7*2-1,6*2)*0,15		46,110			
	VV		svisle					
	VV		(97,7)*0,4*0,15		5,862			
	VV		na atiku					
	VV		(16,0+16,5)*0,15		4,875			
	VV		Součet		56,847			
30	K	712363404	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363404							
	VV		S3					
	VV		6,5*2		13,000			
	VV		(8,3*2)*0,9		14,940			
	VV		S4					
	VV		(2,7*2+1,6*2+2,8*2)		14,200			
	VV		(6,9*2+5,3*2+2,8*2)*0,9		27,000			
	VV		Součet		69,140			
31	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	0,000	245,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP1					
	VV		vodorovně					
	VV		(316,0-2,7*2-1,6*2)		307,400			
	VV		svisle					
	VV		(97,7)*0,4		39,080			
	VV		na atiku					
	VV		(16,0+16,5)		32,500			
	VV		S3					
	VV		6,5*2		13,000			
	VV		(8,3*2)*0,9		14,940			
	VV		S4					
	VV		(2,7*2+1,6*2+2,8*2)		14,200			
	VV		(6,9*2+5,3*2+2,8*2)*0,9		27,000			
	VV		Součet		448,120			
	VV		448,12*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		522,284			
32	K	K026	Příplatek za lepení povlakové krytiny střech plochých	m2	0,000	1,00	0,00	
	VV		SP1					
	VV		vodorovně					
	VV		(316,0-2,7*2-1,6*2)		307,400			
	VV		svisle					
	VV		(97,7)*0,4		39,080			
	VV		na atiku					
	VV		(16,0+16,5)		32,500			
	VV		S3					
	VV		6,5*2		13,000			
	VV		(8,3*2)*0,9		14,940			
	VV		S4					
	VV		(2,7*2+1,6*2+2,8*2)		14,200			
	VV		(6,9*2+5,3*2+2,8*2)*0,9		27,000			
	VV		Součet		448,120			
33	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171							
34	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		448,12*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		517,579			
35	K	998712123	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712123							
	D	713	Izolace tepelné				57 332,73	
36	K	713140814	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů nasáklých vodou, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	307,400	15,00	4 611,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140814							
	VV		SP1					
	VV		vodorovně					
	VV		(316,0-2,7*2-1,6*2)		307,400			
37	K	713140824	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu nasáklého vodou, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	13,000	15,00	195,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140824							
	VV		S3					
	VV		6,5*2		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	116,000	15,00	1 740,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713130851						
	VV	St3						
	VV	(8,3*2)*1,2			19,920			
	VV	(6,9*2+5,3*2+2,8*2)*1,2			36,000			
	VV	St4						
	VV	(23,3+5,4+41,0+5,4)*0,8			60,080			
	VV	Součet			116,000			
39	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	55,920	50,00	2 796,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241						
	VV	St3						
	VV	(8,3*2)*1,2			19,920			
	VV	(6,9*2+5,3*2+2,8*2)*1,2			36,000			
	VV	Součet			55,920			
40	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	58,716	150,00	8 807,40	CS ÚRS 2024 02
	VV	55,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			58,716			
41	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	60,080	50,00	3 004,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241						
	VV	St4						
	VV	(23,3+5,4+41,0+5,4)*0,8			60,080			
42	M	28375934	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 60mm	m2	63,084	90,00	5 677,56	CS ÚRS 2024 02
	VV	60,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			63,084			
43	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152						
	VV	SP1						
	VV	vodorovně						
	VV	(316,0-2,7*2-1,6*2)			307,400			
44	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	0,000	32,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	307,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			322,770			
45	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	322,770	94,50	30 501,77	CS ÚRS 2024 02
	VV	307,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			322,770			
46	K	713141335	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141335						
	VV	S3						
	VV	6,5*2			13,000			
	VV	S4						
	VV	(2,7*2+1,6*2+2,8*2)			14,200			
	VV	Součet			27,200			
47	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	0,000	1 650,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	S3						
	VV	6,5*2*0,08			1,040			
	VV	S4						
	VV	(2,7*2+1,6*2+2,8*2)*0,08			1,136			
	VV	Součet			2,176			
	VV	2,176*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			2,285			
48	K	713141351	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena zplna	m	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141351						
	VV	SP1						
	VV	na atiku						
	VV	(16,0+16,5)			32,500			
49	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	0,000	1 650,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	32,5*0,5*0,05			0,813			
	VV	0,813*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			0,854			
50	K	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,000	2 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713123						
	D	740	Elektromontáže				0,00	
51	K	K014	Demontáž hromosvodu pro další použití	kpl	0,000	10 000,00	0,00	
52	K	K015	Zpětná montáž hromosvodu vč. případné úpravy	kpl	0,000	16 000,00	0,00	
53	K	K016	Revize hromosvodu	kpl	0,000	1 000,00	0,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				3 009,00	
54	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341811						
	VV	SP1						
	VV	vodorovně						
	VV	(316,0-6,5-2,7*2-1,6*2)			300,900			
55	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,000	850,00	0,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083111					
56	K	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonů do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341210					
VV			SP1					
VV			vodorovně					
VV			(316,0-6,5-2,7*2-1,6*2)					
57	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,000	8 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			300,900*0,024					
VV			7,222*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			7,944					
58	K	762342521	Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky do 100 mm	m	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342521					
VV			na atiku					
VV			(39,8+41,9)/0,5*0,4					
VV			65,360					
59	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			65,36*0,03*0,05					
VV			0,098*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			0,108					
60	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361312					
VV			SP1					
VV			na atiku					
VV			(16,0+16,5)					
VV			32,500					
61	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000					
VV			7,944+0,108					
VV			8,052					
62	K	K001	Oprava příhradového vazníku vč. ošetření proti dřevokaznému hmyzu (vykázána půdorysná plocha střechy)	m2	300,900	10,00	3 009,00	
VV			SP1					
VV			vodorovně					
VV			(316,0-6,5-2,7*2-1,6*2)					
VV			300,900					
63	K	998762123	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762123					
D			764 Konstrukce klempířské					0,00
64	K	K002	D+M prvku ozn. K1- KOUTOVÁ POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	220,00	0,00	
65	K	K007	D+M prvku ozn. K4-ZAVĚTRNÁ OKRAJOVA POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA - podrobný popis viz. PD	m	0,000	415,00	0,00	
66	K	K008	D+M prvku ozn. K5-ROHOVA POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	260,00	0,00	
67	K	K009	D+M prvku ozn. K6-KOUTOVÁ POPLAST.POZINK.PLECH.LIŠTA- podrobný popis viz. PD	m	0,000	220,00	0,00	
68	K	998764313	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,000	3 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764313					
D			767 Konstrukce zámečnické					0,00
69	K	K023	D+M zachytý systém na střeše	kpl	0,000	60 000,00	0,00	
70	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,000	5 500,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767313					
D			VRN Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
71	K	K00166	Zpracování realizační a výrobní dokumentace, technologických postupů atd	kpl	0,000	500,00	0,00	
72	K	K034	Revize, zkoušky, měření, testy	kpl	0,000	500,00	0,00	
73	K	K042	Koordinační činnost	kpl	0,000	500,00	0,00	
74	K	K045	Zajištění podkladů ke kolaudaci stavby	kpl	0,000	500,00	0,00	
75	K	K102	Návrh a zpracování plánu organizace výstavby, harmonogram prací	kpl	0,000	500,00	0,00	
76	K	K236	Ověření stavu dřevěných konstrukcí tesařem a mykologem	kpl	0,000	1 000,00	0,00	
77	K	K618	Dočasný zábor vč. vyřízení, poplatku, projektu a realizace DIO	kpl	0,000	2 000,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	x2111	Zařízení staveniště ☐ Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	kpl	0,000	12 000,00	0,00	
79	K	x3	Mimostaveništní doprava ☐ Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu pronajatého lešení, bednění atd.	kpl	0,000	35 000,00	0,00	
80	K	x5	Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další platné legislativy ☐ Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace oplocení staveniště, označení staveniště, koordinátor BOZP, zabezpečení vjezdu a výjezdu na staveniště, zpracování technologických postupů bouracích, montážních, betonářských a dalších prací, opatření při práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, opatření při betonářských a montážních pracích, platná revizní oprávnění, opatření při užívání stavební mechanizace, protipožární opatření, vybavení prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, opatření při přenosu elektrické energie apod. ☐	kpl	0,000	5 661,42	0,00	
81	K	x7	Vypracování dokumentace skutečného provedení Obsahuje vypracování dokumentace skutečného provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, dále soupis a zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, projednání změn oproti původní dokumentaci, vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána zadavatelem stavby, včetně vypracování všech podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy. ☐	kpl	0,000	1 000,00	0,00	

V Kolíně dne **Bc. Roman Šulc**

Digitálně podepsal
Bc. Roman Šulc
Datum: 2024.11.06
10:30:06 +01'00'

objednatel:
město Kolín
zast. Bc. Romanem Šulcem
místostarostou města Kolín

Radek Sedláček

Digitálně podepsal
Radek Sedláček
Datum: 2024.11.05
09:51:38 +01'00'

zhotovitel:
W.H.A. system, spol. s r.o.
zast. Radkem Sedláčkem
jednatelem společnosti